Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 012 658-20-11; fax 012 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-252-57-95

Kraków, 09. 11.2016r.
EZP-271-2/98/2016/p-1

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na  Dostawa drobnego sprzętu medycznego  Identyfikator: EZP-271-2/98/2016 r. pismo 1
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia: 
Pytanie 1 

Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu  poz. 6,7,8,10, 16,17,27, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty szerszemu gronu Wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Poz.  2 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie igieł typu motylek 

0,5 x 20 mm z drenikiem  30 cm

0,6 x 19 mm z drenikiem  30 cm

1,1 x 19 mm z drenikiem  30 cm

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3
Poz. 3 

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Kranika odcinającego do terapii dożylnej, trójdrożny z przedłużaczem*  ok. 7cm, z dodatkowym portem iniekcyjnym, wykonany z poliwęglanu -tworzywa odpornego na mechaniczne pęknięcia oraz na wszystkie leki w tym również na działanie lipidów i leków do chemioterapii. Kranik z podwójnym (optyczny i wyczuwalny) identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, jałowy, skokowa zmiana położenia co 45˚, o objętości wypełnienia max. 0,8 ml,, każde wyjście kranika fabrycznie  zabezpieczone koreczkiem. Kranik wyposażony w trójramienne pokrętło  umożliwiające swobodną i precyzyjną obsługę w/w kraników, sterylny , pakowany pojedynczo/.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 4

Poz. 3 

2/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Kranika odcinającego do terapii dożylnej, trójdrożny z przedłużaczem*  ok. 10cm, wykonany z poliwęglanu -tworzywa odpornego na mechaniczne pęknięcia oraz na wszystkie leki w tym również na działanie lipidów i leków do chemioterapii. Kranik z podwójnym (optyczny i wyczuwalny) identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, jałowy, skokowa zmiana położenia co 45˚, o objętości wypełnienia max. 0,8ml,, każde wyjście kranika fabrycznie  zabezpieczone koreczkiem. Kranik wyposażony w trójramienne pokrętło  umożliwiające swobodną i precyzyjną obsługę w/w kraników, sterylny , pakowany pojedynczo/.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5
Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł

27G 3 ½” 0,4 x 90 mm

25G 3 ½” 0,5 x 90 mm

26G 3 ½” 0,45 x 90 mm

18G 3”  1,2 x 75

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 6
Poz. 11 

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatura typu minispike do pobierania i przygotowywania leków z filtrem bakteryjnym 0,2 µ  o wyższej niż wymagana przez Zamawiającego skuteczności filtracji, z zatyczką portu domykaną ręcznie bez zastawki, 
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7
Poz. 11 
2/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aplikatura typu minispike do pobierania i przygotowywania leków z filtrem bakteryjnym 0,2 µ  o wyższej niż wymagana przez Zamawiającego skuteczności filtracji, z zatyczką portu w postaci zaworu bezigłowego zabezpieczającego przed wyciekaniem leku w pozycji odwróconej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 8
Poz. 12 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie spike z filtrem powietrza 0,2 µ oraz filtrem płynowym 5 µ z zaworem bezigłowym, oznaczenie kolorystyczne na korpusie  w kolorze niebieskim umożliwiające odróżnienie od innych rodzajów spike, ergonomiczna budowa, umożliwiająca  trwale i bezpieczne umocowanie spike w korku fiolki

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9
Poz. 18 

 Prosimy Zamawiającego  o popuszczenie urządzenia do transferu leków niebezpiecznych i  toksycznych - zamykający bezigłowy zawór z końcówką luer męską, szczelne podłączenie do strzykawki luer-lock, posiadający bezpieczne, szczelne połączenie luer-lock, w części dokręcającej do strzykawki posiadający dwa wcięcia zabezpieczające przed przypadkowym odkręceniem, samoczynnie zamykający dostęp po rozłączeniu od zaworu bezigłowego, zapobiegający wyciekowi leku cytostatycznego podczas przygotowania i transportu leku w strzykawce, objętość wypełnienia 0,1 ml z osłonką końcówki luer-lock, w komplecie  z zatyczką ochronną  . Do wielokrotnego użycia min. 50 podań lub 72 h - po kolejnej dezynfekcji -potwierdzone w instrukcji obsługi. zawierający DEHP, PCV, lateksu oraz metali. Zestaw sterylny, apirogenny.
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10
Poz. 20 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 3 częściowej z końcówką luer-lock, pojemność 50/60  ml, tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, bez zawartości lateksu, PCV, DEHP,  kompatybilne z lekami cytostatycznymi (przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków - potwierdzone  oświadczeniem producenta), czarna niezmywalna skala co 1ml , skala nominalna wyróżniona graficznie  (obwiedzenie, otoczenie kółkiem liczby określającej liczbę pojemności nominalnej ), skala poza skalą nominalną co 1 ml,  logo producenta i typ strzykawki na cylindrze.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 11
Poz. 22
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki  trzyczęściowej  z końcówką luer-lock, pojemność 3 ml , tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, tłok niekontrastujący, przeźroczysty ,  bez zawartości lateksu, PCV, DEHP, kompatybilna z lekami cytostatycznymi (przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków - potwierdzone  oświadczeniem producenta), czarna niezmywalna skala co 0,1ml , logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, opakowanie  200 szt.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również z odpowiednim przeliczeniem ilości 
Pytanie 12
Poz. 23  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki  trzyczęściowej z końcówka luer lock  , pojemność 5 ml ,  tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, tłok niekontrastujący, przeźroczysty   bez zawartości lateksu, PCV, DEHP, kompatybilne z lekami cytostatycznymi (przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków - potwierdzone  oświadczeniem producenta), czarna niezmywalna skala co 0,2 ml , logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, opakowanie 125 szt.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 13
Poz. 24 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki  trzyczęściowej  z końcówką luer-lock, pojemność 10 ml, tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, tłok niekontrastujący, przeźroczysty, bez zawartości lateksu, PCV, DEHP, kompatybilne z lekami cytostatycznymi (przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków - potwierdzone  oświadczeniem producenta), czarna niezmywalna skala co 0,2 ml , logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, opakowanie 100 szt.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również 
Pytanie 14
Poz. 25 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki  trzyczęściowej  z końcówką luer-lock, pojemność 20 ml, tłok i cylinder wykonane z polipropylenu, tłok niekontrastujący, przeźroczysty ,  bez zawartości lateksu, PCV, DEHP,  kompatybilne z lekami cytostatycznymi (przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków - potwierdzone  oświadczeniem producenta, czarna niezmywalna skala co 1ml , logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, opakowanie 120 szt.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 15
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy do igły  podpajęczynówkowej roz. 27 G-22 G x 32 mm1¼”
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16
Pakiet 1 poz. 2 

Czy nie zaszła omyłka pisarska jeśli chodzi o podaną długość  drenu 30 mm, powinno być 30 cm 
Odpowiedź

Tak zaszła pomyłka ma być 30 cm.

Pytanie 17

Pakiet 1 poz. 4 

Czy Zamawiający omyłkowo nie dopisał do podanego zapisu 1,1 x 88 mm rozmiaru  igły podpajęczynówkowej  19 G 

Odpowiedź

Tak
Pytanie 18

Pakiet 1 poz. 5 

Czy Zamawiający do podanego zapisu G 26 x 3 ½ 0,47 x 88 ma na myśli igłę autraumatyczną o duspadowym szlifie, dotychczas stosowaną w państwie jednostce?

Odpowiedź

Tak 
Pytanie 19

Pakiet 1 poz. 5 
Czy Zamawiający do podanego zapisu Igłą podpajęczynówkowa G.18 x ma na myśli igłę zewnątrzoponową ze szlifem Tuochy 18 G x 80 mm, dotychczas stosowaną w państwa  jednostce, czy może chodzi o igłę podpajeczynówkową G18 x 88 mm ze szlifem Quinckkie 

Odpowiedź

Chodzi o igłę do znieczuleń zewnątrz oponowego 18 G x 80 mm
Pytanie 20

Dotyczy grupy 1 pozycji 11.
 Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany mini spike był w pełni kompatybilny z opakowaniami płynów infuzyjnych dostępnych w szpitalu tzn. Ecoflac, KabiPac, KabiClear, worek viaflo? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnieniu tego wymogu w ocenie jakościowej. 

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 21

Dotyczy grupy 1 pozycji 11. 
Prosimy o dopuszczenie aplikatora typu minispike do pobierania i przygotowywania leków. Zawierający filtr antybakteryjny 0,3µm, oraz filtr płynowy 5µm, posiadający nieruchomą osłonę otaczającą nasadkę łączącą ze strzykawką oraz samozamykającą się zatyczkę portu, z oraz zatyczkę zabezpieczającą przed wyciekaniem w pozycji odwróconej. Jest to aplikator kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami płynów infuzyjnych, bezpośrednio od producenta, co  zdecydowanie zwiększy konkurencyjność oferty oraz łatwość pracy w szpitalu.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 22

Dotyczy grupy 11 pozycji 11 -12. 
Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu wymienionych pozycji, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego pakietu większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej cenowo oferty?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 23

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zamieszczenie ilości próbek z 5 szt na zaoferowanie po 1 szt próbki z każdej pozycji z dowolnego rozmiaru 
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24

Grupa 1, poz. 11

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 25

Grupa 1, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści przyrząd typu Mini-Spike: odporny na alkohol i lipidy, odporny na wysokie ciśnienie, bez lateksu, bez ftalanów, bez PVC, z filtrem przeciwbakteryjnym z odpowietrznikiem (membrana PTFE). Niska siła oporu, filtr przeciwbakteryjny 0, 1 mikrona, łatwe wbicie się w butelkę, łatwa obsługa, ergonomiczny kształt, łatwe zamknięcie jedną ręką zatrzaska, ochrona przed skażeniem dzięki samozamykającemu się zatrzaskowi, odporny na insulinę, sterylny, apirogenny.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26

Grupa 1, poz. 13

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 27

Grupa 1, poz. 20-21

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 28

Grupa 1, poz. 22-25

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 29
Grupa 1, poz. 22-25

Bardzo proszę o dopuszczenie strzykawek z kodem kolorów na opakowaniu zbiorczym-kartonie 
dla łatwiejszej identyfikacji strzykawek przy dostawie. Pojedyncza strzykawka i opakowanie zbiorcze po 100 szt. są wyraźnie oznaczone rozmiarem w postaci napisu. Nie ma możliwości pomylenia strzykawki 2 ml i 20 ml. Strzykawki bowiem różnią się znacznie wielkością i pojemnością bardzo wyraźnie oznaczoną na strzykawce. Nie ma żadnego kodu kolorystycznego określonego przez jakąkolwiek normę, która wskazywałaby na konieczność kolorowego oznaczenia strzykawek 
(tak jak ma to miejsce w przypadku igieł czy kaniul).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również z zastrzeżeniem ze logo producenta i informacji o braku lateksu są na korpusie.
Pytanie 30

Grupa 1, poz. 22-25

Bardzo proszę o dopuszczenie strzykawek z oznaczeniem o braku lateksu na opakowaniu jednostkowym, zbiorczym, bez konieczności pisania tej informacji na strzykawce. Proszę o odstąpienie od wymogu ujmowania na strzykawce informacji, które nie mają medycznego uzasadnienia,  tak jak w przypadku np. skali, która jest niezbędna do podania odpowiedniej dawki leku.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 31

Grupa 1, poz. 22-25

Czy Zamawiający dopuści strzykawki, których cylinder wykonany jest z polipropylenu, tłok  z polietylenu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 32

Grupa 1, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 0,2 ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 33

Grupa 1, poz. 25

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowych.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 34

Dotyczy grupy 1 
Czy Zamawiający w poz. 20 miał na myśli strzykawki trzyczęściowe 50(60) ml z końcówką luer lock 
Odpowiedź

Tak 

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Dual CapTM stosowany do bezigłowych zaworów, umożliwiający dezynfekcję pasywną, zawierający  70 % alkoholu izopropylowego (IPA) w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje (CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści korek zamknięty sterylnym kołnierzem pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści pod warunkiem, że każdy korek będzie opakowany sterylnie.
Pytanie 37
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 27 z grupy 1 i stworzy osobny pakiet dla każdej pozycji 
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawijacy modyfikuje  formularz cenowy załącznik nr 3 do SIWZ.

 W załączeniu poprawiony.

Ulega zmianie termin  składania i otwarcia ofert :
Nowe terminy:
Składanie ofert: 18.11.2016 r. do godz. 10:45 pok. 2H-06 B

Otwarcie ofert: 18.11.2016 r.  godz. 11:00 pok. 2H-06 B

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.










Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 










   Lek. med. Andrzej Bałaga
